
 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
30.04.2014 № 508 

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 07.11.2013 № 

1278 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, администрация муниципального образования  «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в подпункт 1.2. пункта 1. постановления 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области от 07.11.2013 № 1278 «Об утверждении реестра остановок транспорта 

общего пользования» и утвердить реестр остановок транспорта общего 

пользования муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области. Прилагается. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области по экономическим вопросам Пантелеева Э.В. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 
Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области     В.Г. Жилин 



Утвержден 

постановлением  

администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

от 30.04.2014 № 508 

 

Реестр остановок транспорта общего пользования 

 

Название проспекта, 

улицы и т.п. на 

которой находится 

остановка 

Название остановки 

Сторона улицы, на которой 

размещена остановка (чётная или 

нечётная в зависимости от 

нумерации зданий) 

нечётная чётная 

Улица Заводская 

1. Завод «Полимеров» + + 

2. УЭС + + 

3. Швейная фабрика + + 

4. Автовокзал + - 

Проспект Мира 

1. Торговый центр «Улыбка» - + 

2. Гимназия №1 - + 

3. Прогресс - + 

4. 21 микрорайон - + 

5. 14 лицей + + 

6. Хлебокомбинат + + 

7. Торговый центр «Русь» + - 

8. Вечерняя школа + - 

9. Универмаг + - 

10. Автовокзал + - 

Улица Луначарского 

1. Детские дошкольные 

учреждения 
+ + 

2. Торговый центр «Авангард» + + 

3. 21 микрорайон + - 

Улица Алексея 

Некрасова 

1. Проспект России + + 

2. Школа №6 + - 

3. Школа №3 + - 

Проспект Россия 
1. Сбербанк - + 

2. Автостоянка + + 

Улица 60 лет Октября 

1. Улица Победы + + 

2. Улица Володарского + + 

3. Южный + + 

4. Теплицы + + 

Улица Мелиораторов 

1. База ОРСа + + 

2. ПМК + + 

3. Сельхозтехника + + 

Дорога до завода ЗМУ 

1. Гаражный кооператив + + 

2. РМЗ + + 

3. ЗМУ + + 

Улица Ленина 
1. 8 микрорайон + + 

2. Управление строительства + + 



3. ВЭЛКОНТ + + 

4. АКТВ + + 

5. СЭС + + 

6. Рынок + + 

7. Художественная школа - + 

Проспект Кирова 

1. Проспект Кирова + + 

2. Школа №4 - + 

3. Школа №7 + + 

Улица Первомайская 1. Администрация - + 

Улица Вятская 

Набережная 
1. Улица Вятская Набережная + - 

Улица Терещенко 1. Налоговая инспекция + + 

2. Гостиница «Двуречье» + + 

Улица Володарского 1. Улица Володарского + - 

2. Улица Юбилейная - + 

Улица Юбилейная 1. Улица Юбилейная + - 

2. 3 садоводство + + 

Улица Ганинская 1. Улица Ганинская + + 

2. 2 садоводство + + 

3. 4 садоводство + + 

4. 6 садоводство + + 

5. Гарь + + 

6. Поворот на 9 садоводство + + 

7. Злобино + + 

Дорога на 9 

садоводство 

1. 15 садоводство + + 

2. 9 садоводство + + 

 


